
Pismo Prezesa Zarządu 
 
 
Szanowni Państwo,  
 
w imieniu Zarządu Beef-San S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu Raport Roczny 
Beef-San S.A. za rok 2006 wraz z opinią biegłego rewidenta.  
 
Rok obrotowy 2006 Jednostka Dominująca w Grupie Kapitałowej - Beef-San S.A. zakończyła 
przychodami ze sprzedaży w wysokości 22 495 tys. zł i wypracowała zysk netto w wysokości 
4 048 tys. zł. Zarówno przychody, jak i zyski znacząco wzrosły w stosunku do analogicznego 
okresu roku ubiegłego.  
 
Rok 2006 był przełomowym rokiem w historii Spółki, rokiem dużych zmian kapitałowych i 
organizacyjnych. Emitent skutecznie przeprowadził dwie emisje akcji serii E i F. W wyniku 
tych operacji Emitent dokonał zakupu Grupy Ajpi -  grupy spółek mięsnych o ustabilizowanej 
i ugruntowanej pozycji rynkowej na Górnym Śląsku. W wyniku tego przejęcia powstała 
Grupa spółek o przychodach rzędu 250 000 000 złotych rocznie, która w 2007 i następnych 
latach winna dalej zwiększać przychody oraz wypracowywać zysk netto na 
satysfakcjonującym poziomie. 
Emitent posiada udziały w Spółce San Development, która realizować będzie duży projekt 
komercyjny – budowę galerii handlowej o powierzchni ponad 20 000 mkw. Projekt 
prowadzony jest wspólnie z Podkarpackim Bankiem Spółdzielczym oraz firmą budowlano- 
deweloperską P.A. Nova z Gliwic i obecnie jest na etapie uzyskiwania wymaganych decyzji 
administracyjnych. Planowane zakończenie inwestycji to przełom lat 2008-2009. Emitent ma 
zagwarantowany 33% udział w zysku przy sprzedaży tej inwestycji. 
 
W 2007 roku planujemy dalszy rozwój spółki zarówno w aspekcie przychodowym jak i 
wyniku netto w drodze rozwoju organicznego, w szczególności w zakresie uboju wołowiny i 
handlu mięsem wołowym z szczególnym naciskiem na zwiększenie eksportu w tym zakresie. 
Nie wykluczamy również aktywnej roli w obszarze przejęć kapitałowych. 
 
Rok 2007 będzie rokiem, w którym spółka wprowadza standardy ładu korporacyjnego.  
Chcemy, aby w następnych latach nasze przedsiębiorstwo było  nie tylko dobrze zarządzane, 
ale także przejrzyste dla Inwestorów. 
 
Więcej informacji na temat działalności i wyników Beef-San S.A. w roku 2006  
możecie Państwo znaleźć w niniejszym raporcie.  
 
 
Z poważaniem  
 
Jerzy Biel 
Prezes Zarządu Beef-San S.A. 
 


